Hospodareni Bytového druzstva RYBARNA za rok 2018
Naklady

518010 Postovné
532010 Dan z nemovitosti

591010 Dan z pfijmu PO

NAKLADY CELKEM

2 818,00 K¢

3 752,00 K¢

1 140,00 K¢

7 710,00 K¢

Vynosy

602010 Trzby z prod. sl. ndjem neclenové druistva
Nadjemné ndjemnici

602019 Trzby z prod.sl. ndjem ¢lenové druistva
Nadjemné druZstevnici

648020 Uroky z prodleni

VYNOSY CELKEM

8 856,00 K¢
8 856,00 K¢

20 964,00 K¢
20 964,00 K¢

58,18 K¢

29 878,18 K¢

Celkem vynosy
Celkem ndklady
Zisk +, ztrata -

Konecné stavy:
Bankovni U¢ty- BU Raiffeisen 5558744001/5500 K31.12.2018
Prostfedky SVJ na uctu BD K31.12.2018

Dluh na najmu a na zalohach na sluzby (+) dluh, (-) pfeplatek

V Mosté dne 22.3.2019 zpracovala Petra Kanajlova, Dospra

29 878,18 K¢
-7 710,00 K¢
22 168,18 K¢

3229 186,17 K¢
116 642,52 K¢

56 707,00 K¢
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